J

HODMEZGVASARHELY

LV. Orszagos Gyermek Bajnoksag

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda

2023. 07. 27.,17:00:00 (S4)

KORCSOPORTOS EREDMENY == o e
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely  2022. jul. 28.
r - 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely  2021. jul. 22
400 m ferfi gyors
11. versenyszam
Donté Fia 13 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 2/4 SZABO Marcell Attila 2010 NICS-HSUVC 04:21.68 594
Edz6: Paku Zoltan, Siili Akos
R.Id6 00.73 50m 28.94 100m 01:01.67 150m 01:36.07 200m 02:10.47 250m 02:44.03 300m 03:18.48 350m 03:51.73
32.73 34.40 34.40 33.56 34.45 33.25
400m 04:21.68
29.95
2. 2/2 MARTON Levente 2010 FTC 04:27.24 +05.56 558
R.l1d6 00.73 50m 29.12 100m 01:01.97 150m 01:35.95 200m 02:10.72 250m 02:45.64 300m 03:20.31 350m 03:54.22
32.85 33.98 34.77 34.92 34.67 33.91
400m 04:27.24
33.02
3. 2/7 GOMORY Zsolt 2010 Ujpesti Torna Egylet 04:28.64 +06.96 549
R.Id6 00.80 50m 30.37 100m 01:03.65 150m 01:38.01 200m 02:12.60 250m 02:47.23 300m 03:21.86 350m 03:56.96
33.28 34.36 34.59 34.63 34.63 35.10
400m 04:28.64
31.68
4. 2/3 SZABO Domonkos 2010 Budaféka XXII. SE 04:28.97 +07.29 547
R.l1d6 00.63 50m 28.96 100m 01:02.01 150m 01:36.20 200m 02:10.92 250m 02:45.86 300m 03:20.84 350m 03:55.28
33.05 34.19 34.72 34.94 34.98 34.44
400m 04:28.97
33.69
5. 2/5 SCHONEK Kolos 2010 Ujpesti Torna Egylet 04:29.40 +07.72 545
R.Id6 00.77 50m 30.79 100m 01:04.38 150m 01:38.76 200m 02:13.48 250m 02:48.04 300m 03:22.84 350m 03:56.95
33.59 34.38 34.72 34.56 34.80 34.11
400m 04:29.40
32.45
6. 2/6 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 04:36.40 +14.72 504
R.Id6 00.84 50m 30.17 100m 01:02.94 150m 01:37.27 200m 02:12.35 250m 02:48.31 300m 03:24.56 350m 04:00.50
32.77 34.33 35.08 35.96 36.25 35.94
400m 04:36.40
35.90
7. 2/1  SZARAZ Bence Marcell 2010 Kébanya Sport Club 04:40.37 +18.69 483
R.1d6 00.89 50m 30.91 100m 01:05.33 150m 01:41.27 200m 02:18.02 250m 02:54.72 300m 03:31.37 350m 04:07.09
34.42 35.94 36.75 36.70 36.65 35.72
400m 04:40.37
33.28
8. 2/8 MOLNAR Zsolt 2010 Békési Uszo KIub E. 04:41.71 +20.03 476
R.Id6 00.63 50m 31.44 100m 01:06.88 150m 01:42.81 200m 02:18.90 250m 02:55.67 300m 03:31.90 350m 04:07.65
35.44 35.93 36.09 36.77 36.23 35.75
400m 04:41.71
34.06
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1. 1/4 PAPAI Olivér 2009 Gyéri Usz6 Sportegy. 04:06.48 71
Edzé: GYUSE Edzéi Kollektiva
R.lId6 00.70 50m 28.27 100m 59.89 150m 01:32.21 200m 02:04.46 250m 02:34.76 300m 03:05.27 350m 03:36.07
31.62 32.32 32.25 30.30 30.51 30.80
400m 04:06.48
30.41
2. 1/5 KREISZ Balint 2009 Bohdchal Egyesiilet 04:13.02 +06.54 657
R.l1d6 00.73 50m 28.36 100m 01:00.00 150m 01:32.58 200m 02:04.60 250m 02:35.72 300m 03:07.65 350m 03:40.85
31.64 32.58 32.02 31.12 31.93 33.20
400m 04:13.02
32.17
3. 1/3 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:15.85 +09.37 636
R.Id6 00.75 50m 28.69 100m 01:00.26 150m 01:32.67 200m 02:05.52 250m 02:38.11 300m 03:11.16 350m 03:44.10
31.57 32.41 32.85 32.59 33.05 32.94
400m 04:15.85
31.75
4. 1/6 BIBEN Botond 2009 BVSC-Zuglé 04:16.45 +09.97 631
R.l1d6 00.71 50m 28.86 100m 01:00.84 150m 01:33.42 200m 02:06.21 250m 02:39.24 300m 03:12.36 350m 03:45.26
31.98 32.58 32.79 33.03 33.12 32.90
400m 04:16.45
31.19
5. 1/2 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 04:24.27 +17.79 577
R.Id6 00.75 50m 29.68 100m 01:02.29 150m 01:35.59 200m 02:09.67 250m 02:43.51 300m 03:17.92 350m 03:51.86
32.61 33.30 34.08 33.84 34.41 33.94
400m 04:24.27
32.41
6. 1/7 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:24.28 +17.80 577
R.Id6 00.69 50m 29.47 100m 01:02.39 150m 01:36.36 200m 02:10.82 250m 02:44.54 300m 03:18.60 350m 03:52.41
32.92 33.97 34.46 33.72 34.06 33.81
400m 04:24.28
31.87
7. 11 HUDACSKO Andras 2009 FTC 04:27.00 +20.52 559
R.1d6 00.74 50m 30.11 100m 01:03.07 150m 01:37.05 200m 02:11.43 250m 02:45.53 300m 03:19.90 350m 03:53.76
32.96 33.98 34.38 34.10 34.37 33.86
400m 04:27.00
33.24
8. 1/8 LEVAI Maté 2009 Kébanya Sport Club 04:30.18 +23.70 540
R.Id6 00.72 50m 29.65 100m 01:02.64 150m 01:36.77 200m 02:11.81 250m 02:46.25 300m 03:21.67 350m 03:56.41
32.99 34.13 35.04 34.44 35.42 34.74
400m 04:30.18
33.77
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